
 

 

 

Uchwała Nr XXV/178/2012 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

 

 

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z art. 190 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 

poz. 1190, z 2011 r. Nr 34, poz. 172) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 6 Rady Gminy Kwilcz – 

Mirosławy Anny Koniecznej – z dniem 18 października 2012 r. wskutek śmierci. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


